
Uchwała nr 151/467/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie 
finansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego zadań określonych  
w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz art. 5 ust. 3 i art. 22c  
ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2409 oraz z 2023 r. poz. 1597 i 1688), w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1778/364/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa 
Mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych”, 
w załączniku „Zasady i tryb postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa 
Mazowieckiego zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych”, w § 5  
ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. W przypadku stwierdzenia braków formalnych wniosku lub nieprawidłowości w jego 
sporządzeniu, Departament wzywa Wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie 7 dni, liczonych 
od dnia następującego po dacie otrzymania wezwania, pod rygorem pozostawienia wniosku 
bez rozpatrzenia.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie finansowania z budżetu Województwa Mazowieckiego zadań określonych  w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


